
Protokol o výsledcích soutěže

Festival tanečního mládí 2015 - Mistrovství ČR SUT – Děti - Plesová předtančení

Místo konání: Česká Lípa Datum: 23.5.2015

Typ soutěže: Formace - pohárová Věk: bez omezení

Místo Start. č. Suma Formace Choreograf Město Klub Osob

Finále

1. 33 1 Rockeři Vladimír Vidner, Naděžda EretováKolín (CZ) TK CrossDance 16
2. 8 2 Sluníčko Denisa a Marian Šulcovi Turnov (CZ) Taneční a pohybová škola ILMA19
3. 18 3 Madagaskar Kamila Hlaváčiková,Martina SmitkováMost (CZ) TSKH 23
4. 24 4 Jak maminky zamlada Mgr.Jana Matějková Krnov (CZ) FLASH 16
5. 13 5 Myší polka Jaroslava a Jiří Havlovi Chrast (CZ) TŠ Bohémia 12
6. 29 6 Včelí medvídci Karel Řídel Česká Lípa (CZ) Taneční škola Duha 16

Semifinále

7. 6 107   ILMA Dee Jays Denisa a Marian Šulcovi Turnov (CZ) Taneční a pohybová škola ILMA12
8. 28 98 Škola, základ života Kateřina Jelínková Brno (CZ) TK Niké 12
9. 15 101 Ledový valčík Šárka a Zdenka Brandejská Šumperk (CZ) Tornádo 14
10. 39 73 Boom chiki boom Kristýna Kotinová, Jiří Kotina Kladno (CZ) Taneční akademie Kristýny Kotinové14
11. 23 61 Kouzelný valčík Mgr.M.Florianová Mokrá (CZ) Taneční škola Starlet 14

Porota: A: Krčová Lenka Bohumín (CZ)
B: Langmajer Jaroslav Praha (CZ)
C: Mossigová Pavlína Svor (CZ)
D: Prouza Josef Praha (CZ)
E: Rektor Milan Děčín (CZ)
F: Turková Lenka Žatec (CZ)
G: Vlach Dušan Ostrava (CZ)

Vedoucí soutěže: Dohnal Jiří, Příbram (CZ)

Sčitatel: Schneider Jakub, Benešov nad Ploučnicí (CZ) Sekretář: Rychterová Lenka, Česká Lípa (CZ)

23.5.2015 20:39:09

Licence č. 45 – Taneční škola SWAY Varnsdorf HDsum verze 2.3.0.1



Protokol o výsledcích soutěže

Festival tanečního mládí 2015 - Mistrovství ČR SUT – Děti - Parketové taneční kompozice

Místo konání: Česká Lípa Datum: 23.5.2015

Typ soutěže: Formace - pohárová Věk: bez omezení

Místo Start. č. Suma Formace Choreograf Město Klub Osob

Finále

1. 26 1 Petite Dance Anna Kucharčíková, Karolína DopitováProstějov (CZ) TS Free Dance 11
2. 36 2 To ta Helpa Denisa Varga Vašíčková Valašské Meziříčí (CZ) ZUŠ Alfréda Radoka 15
3. 21 3 Song Of The Angels Petr Čejka Plzeň (CZ) Storm Ballet 19
4. 12 4 Clap Your Hands Klára Nováková Chrudim (CZ) TK Besta 21
5. 3 5 Notičky Alena Tomešková Rýmařov (CZ) Základní umělecká škola 12

Semifinále

6. 9 110 Pohlazení Kamila Volrábová Most (CZ) TS Hopík, ZUŠ Moskevská11
7. 4 106 Ulice Pavlína Kratochvílová Velvary (CZ) VeRo při ZUŠ 18
8. 31 101 Tanečnice z dálek Aneta Glatz Praha (CZ) TC BackStage 13
9. 35 78 Pod černými křídly Denisa Varga Vašíčková Valašské Meziříčí (CZ) ZUŠ Alfréda Radoka 12

Porota: A: Kleinbergová Vladislava Stránčice (CZ)
B: Krčová Lenka Bohumín (CZ)
C: Langmajer Jaroslav Praha (CZ)
D: Prouza Josef Praha (CZ)
E: Rektor Milan Děčín (CZ)
F: Turková Lenka Žatec (CZ)
G: Vlach Dušan Ostrava (CZ)

Vedoucí soutěže: Dohnal Jiří, Příbram (CZ)

Sčitatel: Schneider Jakub, Benešov nad Ploučnicí (CZ) Sekretář: Rychterová Lenka, Česká Lípa (CZ)

23.5.2015 20:39:10

Licence č. 45 – Taneční škola SWAY Varnsdorf HDsum verze 2.3.0.1



Protokol o výsledcích soutěže

Festival tanečního mládí 2015 - Mistrovství ČR SUT – Junioři - Plesová předtančení

Místo konání: Česká Lípa Datum: 23.5.2015

Typ soutěže: Formace - pohárová Věk: bez omezení

Místo Start. č. Suma Formace Choreograf Město Klub Osob

Finále

1. 34 1 V Africe Vladimír Vidner, Naděžda EretováKolín (CZ) TK CrossDance 16
2. 7 2 Páv Mgr.Ilona Šulcová a Marian ŠulcTurnov (CZ) Taneční a pohybová škola ILMA18
3. 1 3 Shrekoviny Michal Ticháček Broumov (CZ) TK Broumov při DDM Ulita15
4. 30 4 Korálky Karel Řídel Česká Lípa (CZ) Taneční škola Duha 14
5. 25 5 Královny noci Mgr.Jana Matějková Krnov (CZ) FLASH 14
6. 37 6 Cigánský čardáš Denisa Varga Vašíčková Valašské Meziříčí (CZ) ZUŠ Alfréda Radoka 14
7. 10 7 Latina MIX 2015 Vladimír Hána Cheb (CZ) Taneční škola Vladimíra Hány12
8. 16 8 Zlatá sedmdesátá Natálie Kučerová Šumperk (CZ) Tornádo 16

Semifinále

9. 40 123 Divoké kočky Michaela Gebertová Ústí nad Labem (CZ) STK Gebert 18
10. 17 119 Kouzelný valčík Tereza Bufková Praha  (CZ) Taneční klub Vavruška 14
11. 20 97 DARA DE LUXE Mgr. Petr Horáček Hlinsko (CZ) TKG 15
12. 14 116 Francouzský sen Jaroslava a Jiří Havlovi Chrast (CZ) TŠ Bohémia 10
13. 19 89 Alegria, příběh radosti a smutkuPavlína Morávková Praha (CZ) Taneční škola StandardKlub17
14. 42 79 Summertime Michaela Srbová Poříčany (CZ) TS For Dance 10

Porota: A: Kleinbergová Vladislava Stránčice (CZ)
B: Krčová Lenka Bohumín (CZ)
C: Langmajer Jaroslav Praha (CZ)
D: Mossigová Pavlína Svor (CZ)
E: Prouza Josef Praha (CZ)
F: Rektor Milan Děčín (CZ)
G: Vlach Dušan Ostrava (CZ)

Vedoucí soutěže: Dohnal Jiří, Příbram (CZ)

Sčitatel: Schneider Jakub, Benešov nad Ploučnicí (CZ) Sekretář: Rychterová Lenka, Česká Lípa (CZ)

23.5.2015 20:39:10

Licence č. 45 – Taneční škola SWAY Varnsdorf HDsum verze 2.3.0.1



Protokol o výsledcích soutěže

Festival tanečního mládí 2015 - Mistrovství ČR SUT – Junioři - Parketové taneční kompozice

Místo konání: Česká Lípa Datum: 23.5.2015

Typ soutěže: Formace - pohárová Věk: bez omezení

Místo Start. č. Suma Formace Choreograf Město Klub Osob

Finále

1. 27 1 Inside Anna Kucharčíková, Jana BálešováProstějov (CZ) TS Free Dance 11
2. 22 2 Infernum of Angels Petr Čejka Plzeň (CZ) Storm Ballet 16
3. 38 3 Say Something Denisa Varga Vašíčková Valašské Meziříčí (CZ) ZUŠ Alfréda Radoka 14
4. 5 4 Která? Marcela Odvodyová Velvary (CZ) VeRo při ZUŠ 10
5. 2 5 How Alena Tomešková Rýmařov (CZ) Základní umělecká škola 8
6. 46 6 All of Me Markéta Lukášová Klatovy (CZ) ZUŠ Dance 12
7. 11 7 Cool Cats Klára Nováková Chrudim (CZ) TK Besta 18

Semifinále

8. 44 116 Napříč galaxií Alena Vojtelová Litvínov (CZ) ZUŠ 12
9. 41 115 Jazz ze staré školy MgA. Šárka Bukvajová Louny (CZ) Fénix 15
10. 45 123 TanataHU leona Kubešová Praha (CZ) Fridolín + MiniFridolín TŠ Hes16
11. 47 112 Ztracená Jana Maroušková Úvaly (CZ) Rytmus 13
12. 32 109 Thinking Kateřina Jančová Brno (CZ) Danza 13
13. 43 114 Pod lupou Martina Lamačová Litvínov (CZ) ZUŠ 12

Porota: A: Kleinbergová Vladislava Stránčice (CZ)
B: Krčová Lenka Bohumín (CZ)
C: Langmajer Jaroslav Praha (CZ)
D: Mossigová Pavlína Svor (CZ)
E: Prouza Josef Praha (CZ)
F: Rektor Milan Děčín (CZ)
G: Turková Lenka Žatec (CZ)

Vedoucí soutěže: Dohnal Jiří, Příbram (CZ)

Sčitatel: Schneider Jakub, Benešov nad Ploučnicí (CZ) Sekretář: Rychterová Lenka, Česká Lípa (CZ)

23.5.2015 20:39:10

Licence č. 45 – Taneční škola SWAY Varnsdorf HDsum verze 2.3.0.1



Protokol o výsledcích soutěže

Festival tanečního mládí 2015 - Mistrovství ČR SUT – Děti - Česká polka

Místo konání: Česká Lípa Datum: 23.5.2015

Typ soutěže: Pohárová s omezením Věk: do 11 let (dle staršího v páru)

Místo Start. č. Suma Tanečník Tanečnice Město Klub

Finále

1. 31 1 Čermák Tomáš Országová Žofie Česká Lípa (CZ) Taneční škola Duha
2. 22 2 Vápeník Šimon Hrybová Pavlína Česká Lípa (CZ) Taneční škola Duha
3. 2 3 Vaněk Petr Sadová Andrea Broumov (CZ) TK Broumov
4. 30 4 Hadrovský Filip Boyscha Uljana Česká Lípa (CZ) Taneční škola Duha
5. 25 5 Kroutil Petr Fránková Veronika Brno (CZ) Studio Bianca
6. 29 6 Klaban Jakub Kucharovicová Eliška Česká Lípa (CZ) Taneční škola Duha

Semifinále

7. 19 3 Petečel Alexej Havlíčková Kateřina Brno (CZ) Danza
8. 15 2 Matvienko Bogdan Panovská Tereza Louny (CZ) TK Luna 
9.–11. 26 1 Kroutil Pavel Lounková Lucie Brno (CZ) Studio Bianca
9.–11. 11 1 Tomšík Radim Quintero Klára Brno (CZ) TK Niké
9.–11. 12 1 Nazarčuk Kirill Skácelová Tereza Brno (CZ) TK Niké
12. 23 0 Záhorec Václav Gosiková Aneta Roudnice nad Labem (CZ)TK Rytmus

Porota: A: Kleinbergová Vladislava Stránčice (CZ)
B: Krčová Lenka Bohumín (CZ)
C: Langmajer Jaroslav Praha (CZ)
D: Mossigová Pavlína Svor (CZ)
E: Řídel Karel Česká Lípa (CZ)
F: Turková Lenka Žatec (CZ)
G: Vlach Dušan Ostrava (CZ)

Vedoucí soutěže: Dohnal Jiří, Příbram (CZ)

Sčitatel: Schneider Jakub, Benešov nad Ploučnicí (CZ) Sekretář: Rychterová Lenka, Česká Lípa (CZ)

23.5.2015 20:39:10

Licence č. 45 – Taneční škola SWAY Varnsdorf HDsum verze 2.3.0.1



Protokol o výsledcích soutěže

Festival tanečního mládí 2015 - Mistrovství ČR SUT – Junioři - Česká polka

Místo konání: Česká Lípa Datum: 23.5.2015

Typ soutěže: Pohárová s omezením Věk: 12–15 let (dle staršího v páru)

Místo Start. č. Suma Tanečník Tanečnice Město Klub

Finále

1. 21 1 Taisler Kevin Hamacheová Sabina Nový Bor (CZ) DTK Boráček
2. 7 2 Rychtera Jan Vítková Anastázie Česká Lípa (CZ) Taneční škola Duha
3. 18 3 Malý Michal Valkovičová Katka Brno (CZ) Danza
4. 27 4 Roháček Vít Straková Aneta Brno (CZ) Studio Bianca
5. 20 5 Gluškov Alex Zástavová Alice Česká Lípa (CZ) Taneční škola Duha
6. 8 6 Bříza Daniel Klasová Kristýna Hlinsko (CZ) TKG
7. 9 7 Potůček Ondřej Spilková Anna Hlinsko (CZ) TKG

Semifinále

8.–9. 13 3 Růžička Igor Jarolímková Žaneta Česká Lípa (CZ) Taneční škola Duha
8.–9. 1 3 Prouza Josef Vaňková Veronika Broumov (CZ) TK Broumov
10. 6 2 Poslušný Jakub Boguajová Dominika Hlinsko (CZ) TŠ Gradus
11. 24 1 Záhorec Jan Šulcová Veronika Roudnice nad Labem (CZ)TK Rytmus
12. 3 0 Musil Pavel Ticháčková Michaela Broumov (CZ) TK Broumov

1. kolo

13.–15. 4 2 Jehlička Viktor Jehličková Valentýna Praha (CZ) Taneční škola StandardKlub
13.–15. 28 2 Ředina Ondřej Fránková Gabriela Brno (CZ) Studio Bianca
13.–15. 17 2 Machů David Štěpánková Lenka Zlín (CZ) Klub společenských tanců A+D Mědílko
16.–18. 16 1 Kříž Matěj Janštová Terezie Roudnice nad Labem (CZ)TK Rytmus
16.–18. 5 1 Bajer Daniel Obrusníková Jana Praha (CZ) Taneční škola StandardKlub
16.–18. 14 1 Peterka Denis Formánková Dita Louny (CZ) TK Luna 

Porota: A: Kleinbergová Vladislava Stránčice (CZ)
B: Mossigová Pavlína Svor (CZ)
C: Prouza Josef Praha (CZ)
D: Rektor Milan Děčín (CZ)
E: Řídel Karel Česká Lípa (CZ)
F: Turková Lenka Žatec (CZ)
G: Vlach Dušan Ostrava (CZ)

Vedoucí soutěže: Dohnal Jiří, Příbram (CZ)

Sčitatel: Schneider Jakub, Benešov nad Ploučnicí (CZ) Sekretář: Rychterová Lenka, Česká Lípa (CZ)

23.5.2015 20:39:10

Licence č. 45 – Taneční škola SWAY Varnsdorf HDsum verze 2.3.0.1



Hodnocení soutěže Děti - Plesová předtančení

Festival tanečního mládí 2015 - Mistrovství ČR SUT, Česká Lípa, 23.5.2015

Místo Start. č. Formace Klub hodnocení Suma

Semifinále

1. 33 Rockeři TK CrossDance 153XXXXXXX
2. 8 Sluníčko Taneční a pohybová škola ILMA 136XXXXXXX
3. 13 Myší polka TŠ Bohémia 111XXXX–XX
4. 18 Madagaskar TSKH 127X–XXXXX
5. 24 Jak maminky zamlada FLASH 112–XXXXX–
6. 29 Včelí medvídci Taneční škola Duha 110–XXXX––

7. 6   ILMA Dee Jays Taneční a pohybová škola ILMA 107X––––XX
8. 28 Škola, základ života TK Niké 98XX––––X
9. 15 Ledový valčík Tornádo 101––––X––
10. 39 Boom chiki boom Taneční akademie Kristýny Kotinové 73–––––––
11. 23 Kouzelný valčík Taneční škola Starlet 61–––––––

Finále

1. 33 Rockeři TK CrossDance 13211212/1,0
2. 8 Sluníčko Taneční a pohybová škola ILMA 22132324/2,0
3. 18 Madagaskar TSKH 31663133/3,0
4. 24 Jak maminky zamlada FLASH 45526445/4,0
5. 13 Myší polka TŠ Bohémia 54455661/5,0
6. 29 Včelí medvídci Taneční škola Duha 66344556/6,0

Porota: A: Krčová Lenka Bohumín (CZ)
B: Langmajer Jaroslav Praha (CZ)
C: Mossigová Pavlína Svor (CZ)
D: Prouza Josef Praha (CZ)
E: Rektor Milan Děčín (CZ)
F: Turková Lenka Žatec (CZ)
G: Vlach Dušan Ostrava (CZ)

23.5.2015 20:40:20

Licence č. 45 – Taneční škola SWAY Varnsdorf HDsum verze 2.3.0.1



Hodnocení soutěže Děti - Parketové taneční kompozice

Festival tanečního mládí 2015 - Mistrovství ČR SUT, Česká Lípa, 23.5.2015

Místo Start. č. Formace Klub hodnocení Suma

Semifinále

1. 26 Petite Dance TS Free Dance 154XXXXXXX
2. 36 To ta Helpa ZUŠ Alfréda Radoka 127–XXXXXX
3. 21 Song Of The Angels Storm Ballet 119XXXXX–X
4. 12 Clap Your Hands TK Besta 118X–XXX–X
5. 3 Notičky Základní umělecká škola 117–XX––X–

6. 9 Pohlazení TS Hopík, ZUŠ Moskevská 110–X–X––X
7. 4 Ulice VeRo při ZUŠ 106X–––XX–
8. 31 Tanečnice z dálek TC BackStage 101X––––X–
9. 35 Pod černými křídly ZUŠ Alfréda Radoka 78–––––––

Finále

1. 26 Petite Dance TS Free Dance 11111111/1,0
2. 36 To ta Helpa ZUŠ Alfréda Radoka 24234522/2,0
3. 21 Song Of The Angels Storm Ballet 32423355/3,0
4. 12 Clap Your Hands TK Besta 43542244/4,0
5. 3 Notičky Základní umělecká škola 55355433/5,0

Porota: A: Kleinbergová Vladislava Stránčice (CZ)
B: Krčová Lenka Bohumín (CZ)
C: Langmajer Jaroslav Praha (CZ)
D: Prouza Josef Praha (CZ)
E: Rektor Milan Děčín (CZ)
F: Turková Lenka Žatec (CZ)
G: Vlach Dušan Ostrava (CZ)

23.5.2015 20:40:20

Licence č. 45 – Taneční škola SWAY Varnsdorf HDsum verze 2.3.0.1



Hodnocení soutěže Junioři - Plesová předtančení

Festival tanečního mládí 2015 - Mistrovství ČR SUT, Česká Lípa, 23.5.2015

Místo Start. č. Formace Klub hodnocení Suma

Semifinále

1. 1 Shrekoviny TK Broumov při DDM Ulita 166XXXXXXX
2. 7 Páv Taneční a pohybová škola ILMA 151XXXXXXX
3. 30 Korálky Taneční škola Duha 148XXXXXXX
4. 34 V Africe TK CrossDance 160XXXXXX–
5. 37 Cigánský čardáš ZUŠ Alfréda Radoka 143–XXXXXX
6. 25 Královny noci FLASH 147X–XX–XX
7. 10 Latina MIX 2015 Taneční škola Vladimíra Hány 127X––X–XX
8. 16 Zlatá sedmdesátá Tornádo 126–XX–X–X

9. 40 Divoké kočky STK Gebert 123––––X––
10. 17 Kouzelný valčík Taneční klub Vavruška 119–X–––––
11. 20 DARA DE LUXE TKG 97X––––––
12. 14 Francouzský sen TŠ Bohémia 116–––––––
13. 19 Alegria, příběh radosti a smutku Taneční škola StandardKlub 89–––––––
14. 42 Summertime TS For Dance 79–––––––

Finále

1. 34 V Africe TK CrossDance 11251154/1,0
2. 7 Páv Taneční a pohybová škola ILMA 23432433/2,0
3. 1 Shrekoviny TK Broumov při DDM Ulita 32144341/3,0
4. 30 Korálky Taneční škola Duha 44365722/4,0
5. 25 Královny noci FLASH 57813515/5,0
6. 37 Cigánský čardáš ZUŠ Alfréda Radoka 66627276/6,0
7. 10 Latina MIX 2015 Taneční škola Vladimíra Hány 75778867/7,0
8. 16 Zlatá sedmdesátá Tornádo 88586688/8,0

Porota: A: Kleinbergová Vladislava Stránčice (CZ)
B: Krčová Lenka Bohumín (CZ)
C: Langmajer Jaroslav Praha (CZ)
D: Mossigová Pavlína Svor (CZ)
E: Prouza Josef Praha (CZ)
F: Rektor Milan Děčín (CZ)
G: Vlach Dušan Ostrava (CZ)

23.5.2015 20:40:20

Licence č. 45 – Taneční škola SWAY Varnsdorf HDsum verze 2.3.0.1



Hodnocení soutěže Junioři - Parketové taneční kompozice

Festival tanečního mládí 2015 - Mistrovství ČR SUT, Česká Lípa, 23.5.2015

Místo Start. č. Formace Klub hodnocení Suma

Semifinále

1. 27 Inside TS Free Dance 170XXXXXXX
2. 22 Infernum of Angels Storm Ballet 169XXXXXXX
3. 38 Say Something ZUŠ Alfréda Radoka 159XXXXXXX
4. 11 Cool Cats TK Besta 149–XXXXXX
5. 2 How Základní umělecká škola 145XXXXX–X
6. 5 Která? VeRo při ZUŠ 139–XXX–XX
7. 46 All of Me ZUŠ Dance 136–X–X–XX

8. 44 Napříč galaxií ZUŠ 116––X––X–
9. 41 Jazz ze staré školy Fénix 115X–––X––
10. 45 TanataHU Fridolín + MiniFridolín TŠ Hes 123X––––––
11. 47 Ztracená Rytmus 112––––X––
12. 32 Thinking Danza 109X––––––
13. 43 Pod lupou ZUŠ 114–––––––

Finále

1. 27 Inside TS Free Dance 11312151/1,0
2. 22 Infernum of Angels Storm Ballet 22221222/2,0
3. 38 Say Something ZUŠ Alfréda Radoka 33134333/3,0
4. 5 Která? VeRo při ZUŠ 45446644/4,0
5. 2 How Základní umělecká škola 54557575/5,0
6. 46 All of Me ZUŠ Dance 66765766/6,0
7. 11 Cool Cats TK Besta 77673417/7,0

Porota: A: Kleinbergová Vladislava Stránčice (CZ)
B: Krčová Lenka Bohumín (CZ)
C: Langmajer Jaroslav Praha (CZ)
D: Mossigová Pavlína Svor (CZ)
E: Prouza Josef Praha (CZ)
F: Rektor Milan Děčín (CZ)
G: Turková Lenka Žatec (CZ)

23.5.2015 20:40:20

Licence č. 45 – Taneční škola SWAY Varnsdorf HDsum verze 2.3.0.1



Hodnocení soutěže Děti - Česká polka

Festival tanečního mládí 2015 - Mistrovství ČR SUT, Česká Lípa, 23.5.2015

Místo Start. č. Tanečník Tanečnice polka Suma

Semifinále

1.–2. 22 Vápeník Šimon Hrybová Pavlína 7XXXXXXX
1.–2. 30 Hadrovský Filip Boyscha Uljana 7XXXXXXX
3.–4. 2 Vaněk Petr Sadová Andrea 6X–XXXXX
3.–4. 31 Čermák Tomáš Országová Žofie 6–XXXXXX
5.–6. 25 Kroutil Petr Fránková Veronika 4X–XX–X–
5.–6. 29 Klaban Jakub Kucharovicová Eliška 4X––XXX–

7. 19 Petečel Alexej Havlíčková Kateřina 3–XX–––X
8. 15 Matvienko Bogdan Panovská Tereza 2–X––––X
9.–11. 11 Tomšík Radim Quintero Klára 1––––X––
9.–11. 12 Nazarčuk Kirill Skácelová Tereza 1–X–––––
9.–11. 26 Kroutil Pavel Lounková Lucie 1X––––––
12. 23 Záhorec Václav Gosiková Aneta 0–––––––

Finále

1. 31 Čermák Tomáš Országová Žofie 12112223/1,0
2. 22 Vápeník Šimon Hrybová Pavlína 25241161/2,0
3. 2 Vaněk Petr Sadová Andrea 33336512/3,0
4. 30 Hadrovský Filip Boyscha Uljana 46423345/4,0
5. 25 Kroutil Petr Fránková Veronika 51555434/5,0
6. 29 Klaban Jakub Kucharovicová Eliška 64664656/6,0

Porota: A: Kleinbergová Vladislava Stránčice (CZ)
B: Krčová Lenka Bohumín (CZ)
C: Langmajer Jaroslav Praha (CZ)
D: Mossigová Pavlína Svor (CZ)
E: Řídel Karel Česká Lípa (CZ)
F: Turková Lenka Žatec (CZ)
G: Vlach Dušan Ostrava (CZ)
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Hodnocení soutěže Junioři - Česká polka

Festival tanečního mládí 2015 - Mistrovství ČR SUT, Česká Lípa, 23.5.2015

Místo Start. č. Tanečník Tanečnice polka Suma

1. kolo

1.–6. 1 Prouza Josef Vaňková Veronika 7XXXXXXX
1.–6. 7 Rychtera Jan Vítková Anastázie 7XXXXXXX
1.–6. 9 Potůček Ondřej Spilková Anna 7XXXXXXX
1.–6. 18 Malý Michal Valkovičová Katka 7XXXXXXX
1.–6. 21 Taisler Kevin Hamacheová Sabina 7XXXXXXX
1.–6. 27 Roháček Vít Straková Aneta 7XXXXXXX
7.–10. 6 Poslušný Jakub Boguajová Dominika 6–XXXXXX
7.–10. 13 Růžička Igor Jarolímková Žaneta 6–XXXXXX
7.–10. 20 Gluškov Alex Zástavová Alice 6–XXXXXX
7.–10. 24 Záhorec Jan Šulcová Veronika 6X–XXXXX
11. 8 Bříza Daniel Klasová Kristýna 5XXXX––X
12. 3 Musil Pavel Ticháčková Michaela 4XX–XX––

13.–15. 4 Jehlička Viktor Jehličková Valentýna 2–––––XX
13.–15. 17 Machů David Štěpánková Lenka 2XX–––––
13.–15. 28 Ředina Ondřej Fránková Gabriela 2X–X––––
16.–18. 5 Bajer Daniel Obrusníková Jana 1X––––––
16.–18. 14 Peterka Denis Formánková Dita 1––––X––
16.–18. 16 Kříž Matěj Janštová Terezie 1–––––X–

Semifinále

1. 7 Rychtera Jan Vítková Anastázie 7XXXXXXX
2. 21 Taisler Kevin Hamacheová Sabina 6XX–XXXX
3.–7. 8 Bříza Daniel Klasová Kristýna 4X–X––XX
3.–7. 9 Potůček Ondřej Spilková Anna 4–XXXX––
3.–7. 18 Malý Michal Valkovičová Katka 4––X–XXX
3.–7. 20 Gluškov Alex Zástavová Alice 4–X–XXX–
3.–7. 27 Roháček Vít Straková Aneta 4X–X––XX

8.–9. 1 Prouza Josef Vaňková Veronika 3X––X––X
8.–9. 13 Růžička Igor Jarolímková Žaneta 3–X–XX––
10. 6 Poslušný Jakub Boguajová Dominika 2–XX––––
11. 24 Záhorec Jan Šulcová Veronika 1X––––––
12. 3 Musil Pavel Ticháčková Michaela 0–––––––

Finále

1. 21 Taisler Kevin Hamacheová Sabina 11241121/1,0
2. 7 Rychtera Jan Vítková Anastázie 25162212/2,0
3. 18 Malý Michal Valkovičová Katka 33313553/3,0
4. 27 Roháček Vít Straková Aneta 42525434/4,0
5. 20 Gluškov Alex Zástavová Alice 57474346/5,0
6. 8 Bříza Daniel Klasová Kristýna 66657765/6,0
7. 9 Potůček Ondřej Spilková Anna 74736677/7,0

Porota: A: Kleinbergová Vladislava Stránčice (CZ)
B: Mossigová Pavlína Svor (CZ)
C: Prouza Josef Praha (CZ)
D: Rektor Milan Děčín (CZ)
E: Řídel Karel Česká Lípa (CZ)
F: Turková Lenka Žatec (CZ)
G: Vlach Dušan Ostrava (CZ)
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